



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024

№ 1322

г. Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 мая 2024 г. № 1033 «Об организации и проведении межмуниципального туристического фестиваля «Патриот Кубани!» для несовершеннолетних, состоящих на всех видах профилактического учета»

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 мая 2024 г. № 1033 «Об организации и проведении межмуниципального туристического фестиваля «Патриот Кубани!» для несовершеннолетних, состоящих на всех видах профилактического учета» следующие изменения:

в пункте 1 постановления слова «27 июня 2023 г.» заменить словами «21 июня 2024 г.»;

в пункте 6 постановления слова «(Зубачева М.Ю.)» заменить на слова «(Аблаева В.Н.)»;

в пункте 3 приложения 1 слова «27 июня 2023 г.» заменить словами «21 июня 2024 г.».

2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Крымский район от 3 июня 2024 г. № 1211 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 мая 2024 г. № 1033 «Об организации и проведении межмуниципального туристического фестиваля «Патриот Кубани!» для несовершеннолетних, состоящих на всех видах профилактического учета».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности первого заместителя главы муниципального образования Крымский район



А.В. Куксенко